.i ,r, ,i'rl i -r.r,w P&EJ,'8.[TUBE TdUNIENPAL DM. §,&LMOURÁ.O
EsÍado de São Paulo

Praça da Bandeira, 600 - CEP:- 17.720-000 -Tel:- (018) 3557-1192.
CNPJ 46.4 77.6 I 8/0001-4 I

= PORTARIA NUMERo 3.960, DE 10 DE JUNHO DE 2.025 =

SÔN|A GRISTINA JAcoN GABAU, Prefeita do Município de Salmourão,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V/ do
artigo 58 da Lei Orgâniea do Município de Salmourão/SP,

Considerando a aprovação em concurso público 01/2023,
realizado pela Prefeitura Municipal de Salmourão.

RESOLVE:

Artigo 10 - Contratar ANDREIA BARBOSA SANTOS, CPF.
2í6.960.288-76, para ocupar o Carso de Provimento Etetivo de SERVENTE junto a
Prefeitura Municipal de Salmourão.

Artigo 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
rêvogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Salmourão, 10 de Junho de 2.025.

Registrada e Publicada por afixação na sêde da Prefeitura Municipal de Salmourão,
na data supra, nos termos do artigo 79 da Lei Orgânica Municipal.